
Volkswagen Polo
1.0 TSI 70 kW

4 364 Kč bez DPH / měsíc
5 280 Kč s DPH / měsíc

Pobočka: České Budějovice
Doba pronájmu: 36 měsíců
Roční nájezd: 10 000 km
Výkon: 70 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Manuální
Barva: Šedá
Karoserie: Hatchback

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

Výbava vozu:

12V kompresor zacelovací
tmel na penumatiky odpadá
rezerva

2x USB-C port pro nabíjení
vzadu

2x USB-C port pro nabíjení
vzadu Variabilní zavazadlový
prostor

3 tříbodové bezpečnostní
pásy vzadu 2x osvětlení na
čtení vpředu a vzadu hlavové
opěrky vzadu 4 reprodukory

6,5" barevný dotykový displej 8" obrazovka s barevným
multifunkčním ukazatelem
volitelné profily

Aktuální seznam možných
energetických štítků
pneumatik

Asistent pro rozjezd do kopce

Automatická klimatizace
Climatronic

Bluetooth licence We Connect
Plus na 1 rok

Čelní airbagy řidiče a
spolujezdce možnost
deaktivace u spolujezdce

Čelní sklo tepelně izolující
reflektující infračervené záření

Dekor Lava Stone Black
dekor přístrojové desky dekor
obložení dveří vpředu

Digital Cockpit Elektricky ovládaná zadní
okna

Elektronický imobilizér

Elektronický stabilizační
systém ESP včetně ABS,
ASR, EDL, EDTC

FM příjem Front Assist systém
nouzového brzdění Funkce
start/stop

Hlavice řadicí páky v kůži

ISOFIX příprava pro upevnění
dětské sedačky na sedadle
spolujezdce a na vnějších
zadních sedačkách

Jednotónový klakson
Koncové mlhové světlo
Kotoučové brzdy vpředu

Kryty zpětných zrcátek v
barvě karoserie systém pro
udržování vozu v jízdním
pruhu LED zadní světla

Loketní opěrka vpředu
horizontálně nastavitelná s
odkládacím prostorem

Longlife režim prodloužený
servisní interval na 24 měsíců
nebo 30 000 km podle toho,
která situace nastane dřív

Make-up zrcátka ve
slunečních clonách s
osvětlením Manuální
klimatizace Multifunkční
volant v kůži

Nepřímá kontrola poklesu
tlaku v pneu

Odkládací kapsy na zadní
straně předních sedadel
Omezovač rychlosti

Osvětlení zavazadlového
prostoru Palubní literatura v
českém jazyce

Paket Schránky Paket Winter Parkovací senzory vzadu

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice Datum vytvoření: 18.05.2024



Volkswagen Polo
1.0 TSI 70 kW

Podlaha zavazadl. prostoru
nastavitelná výškově na 2
úrovně

Pohon předních kol Potahy sedadel v látce Slash
Přední LED světlomety včetně
LED denního svícení Přední
sedadla výškově nastavitelná

Příprava na We Connect a
We Connect Plus pro
využívání služeb je nutná
registrace a aktivace

Rádio Composition Spotřeba paliva a emise CO2 Telefonní rozhraní bluetooth Tepelně izolující tónovaná
skla v zeleném odstínu
postranní a zadní skla

Tire mobility set Tmavá okna od B sloupku Ukazatel stavu nádržky
ostřikovačů USB-C port 2x
vpředu

Upozornění / výhrada k
hodnotám spotřeby paliva a
emisím CO2

USB-C port 2x vpředu Uvedené obrázky jsou pouze
ilustrativní.

Varování nezapnutých
bezpečnostních pásů
akustické i grafické pro přední
i zadní pásy

Vnitřní zpětné zrcátko s
manuální clonou

Volkswagen Polo Limited 1,0
TSI 5G

Zadní sedadlo nedělené
opěradlo dělené, asymetricky
sklopné Čalounění stropu ve
světle šedé barvě

Doplňující info:
15" ocelová kola - 5,5 J x 15 - pneumatiky 185/65 R 15 tříbodové bezpečnostní pásy vpředu výškové nastavení předepínače, zvuková a světelná výstraha při nezapnutí

Automatický spínač světlometů oddělené LED denní svícení funkce comming home manuální funkce leaving home Bederní opěrky vpředu Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu

Digitální radiopřijímač (DAB+) rozšíření rádia o příjem digitálního vysílání závislý na síle signálu v daném místě Elektrické ovládání oken

Systém We Connect je nehmotným produktem  (aplikací resp. softwarem) společnosti Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, Spolková republika Německo, která je jejím výhradním prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně hardware nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji softwaru společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem nezastupují.

Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do 90 dní od předání vozu zákazníkovi, začne běžet bezplatná lhůta. Zákazník může služby aktivovat i později, ale bezplatná lhůta je v tom případě kratší. součástí přípravy není App-Connect Regulace dosahu dálkových světel Rukojeť ruční brzdy v kůži

Sloupek řízení vertikálně nastavitelný (manuálně) horizontálně nastavitelný (manuálně) Systém rozpoznání chodců a cyklistů Systém sledování únavy řidiče

Tísňové volání tlačítko tísňového volání ve voze umožňuje telefonickou hlasovou péči do chvíle, než dorazí potřebná pomoc hlasová péče je poskytována v 10ti evropských jazycích (němčina, angličtina, francouzština, italština, holandština, polština, portugalština, švédština, španělština a čeština)

Vnější zpětná zrcátka el. sklopná nastavitelná, vyhřívaná automatické sklopení zrcátka spolujezdce při zařazení zpátečky na straně řidiče asférické na straně spolujezdce konvexní Výstražný trojúhelník

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Ve splátce je zahrnuto:

Havarijní připojištění Poplatek za rádio Povinné ručení Servisní náklady

Silniční asistence Zimní gumy

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice Datum vytvoření: 18.05.2024


